АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2022 года                                село Новицкое                                               № 17

О внесении изменений в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 14.04.2022 № 12 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Новицкого сельского поселения»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (в редакции от 16 февраля 2022 года № 16), Приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции от 12 апреля 2018 года № 29), руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 14.04.2022 № 12 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новицкого сельского поселения»
1.1. Приложение к постановлению администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 14.04.2022 года № 12 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новицкого сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Новицкого сельского поселения.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                         В.В. Бабич

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новицкого сельского поселения Партизанского
муниципального района Приморского края
[bookmark: _GoBack]от 05.05.2022 года № 17
СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
	№ п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (далее- НТО) (адресные ориентиры)
	Вид НТО
	Период размещения НТО (для сезонного ) (временного размещения)
	Специализация НТО
	Площадь НТО (кв.м.)
	Площадь земельного участка для размещения НТО (кв.м.)
	Информация о свободных и занятых местах размещения НТО (в примечании)
	Сведения о хозяйствующих субъектах: наименование юридического лица и ИНН; ФИО индивидуального предпринимателя и ИНН (за исключением НТО, осуществляющих сезонные работы)
	Координаты характерных точек границ земельного участка, занятого НТО в местной системе координат МСК-25

1

Примерно в 95 метрах на запад от сельского дома культуры, расположенного по  адресу:
ул. Партизанская, д.20 с. Фроловка

	павильон
	Не ограничен
	Продовольственные товары
	36,3
	50
	свободно
	-
		X
	Y

	369655.94
	2263216.01

	369650.99
	2263222.43

	369655.34
	2263226.68

	369660.50
	2263220.01

	369655.94
	2263216.01

2

Примерно в 40 метрах на юго-восток от магазина, расположенного по  адресу:
ул. Партизанская, д.25
с. Фроловка

	киоски
	Не ограничен
	Растениеводческая продукция
	30
	30
	свободно
	-
		X
	Y

	369719.55
	2263247.96

	369715.13
	2263250.57

	369712.07
	2263245.43

	369716.30
	2263242.95

	369719.55
	2263247.96

	3
	Примерно в 55 метрах на запад от магазина, расположенного по адресу:
ул. Советская, д.1а
с. Николаевка

	киоски
	Не ограничен
	Растениеводческая продукция, продовольственные товары
	30
	40
	свободно
	-
		X
	Y

	357768.29
	2259636.71

	357772.88
	2259639.62

	357776.96
	2259633.29

	357772.43
	2259630.57

	357768.29
	2259636.71

	4
	Примерно в 60 метрах на юго-запад от жилого дома 16, расположенного по ул. Луговая,
с. Новицкое

	киоски
	Не ограничен
	Растениеводческая продукция, продовольственные товары
	42,9
	42,9
	Занято
	КФХ Плотникова Татьяна Николаевна
		X
	Y

	352083.51
	2255413.86

	352084.46
	2255407.94

	352079.50
	2255407.17

	352078.53
	2255413.03

	352083.51
	2255413.86

	_____________________